

OBEC OHNIŠOV
517 84 Ohnišov 172
tel: 494665328, fax: 494665580
e-mail : ohnisov@wo.cz

Business Media CZ, s.r.o.
Nádražní 32
15000 Praha 5

Čj.52/13
Vyřizuje : F. Kopal
V Ohnišově dne 4.2.2013

Žádost o poskytnutí informací

Na Vaši žádost o poskytnutí informací ve smyslu zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím Vám sdělujeme stavební akce navržené v letošním rozpočtu.

1.) Rekonstrukce chodníku.

- výměna pochůzkové plochy a obrubníků v délce 130m
- rozpočet cca 470 tis.Kč
- termín započetí, květen 2013
- předpokládaný termín výběr.řízení, duben 2013

2.) Oprava sociálních zařízení v místní ZŠ.

- opravami je řešena revitalizace sociálních zařízení.
- rozpočet cca 870 tis.Kč
- termín započetí, červenec 2013
- předpokládaný termín výběr.řízení, květen 2013

Rozpočet bude schválen koncem února.

S pozdravem

František Kopal
starosta obce